



Uusi vesijohtolinja korvaa vuonna 1951 rakennetun runkolinjan.

Urheilutalon liittymässä poikkeavia liikennejärjestelyjä maanantaista alkaen

Tiedote **14.2.2020 16:19**

Nyt siirretään vesijohtolinjaa.

Koulukadun ja Urheilutalon risteysalueen liikennejärjestelyt muuttuvat maanantaista 17.2. alkaen vesijohtolinjan siirron vuoksi. Muutos vaikuttaa erityisesti Tainionkoskentiellä liikkuviin.

Alueelle tulee alennettu nopeusrajoitus, liikennevalot otetaan pois käytöstä ja jonkin aikaa myös Tainionkoskentiellä on vain osa kaistoista käytössä.

Ensin vesijohtolinjan siirto

Tainionkoskentiellä urheilutalon puolella on aloitettu vesijohtolinjan siirto ja maanantaina työ etenee yli Kotipolun, jonka jälkeen vesijohdon rakentaminen jatkuu Tainionkoskentien suuntaisesti.

Vesijohdon siirto liittyy keväällä aloitettavaan Koulukadun risteysalueen alikulun rakentamiseen.

Vesijohtotyöt ovat valmiina huhtikuun alkuun mennessä.

Kiertoliittymän rakentaminen alkaa maaliskuun lopussa

Kiertoliittymän ja siihen liittyvien muiden töiden tekeminen alkaa näillä näkymin maaliskuun lopussa.

Kiertoliittymän osalta uudet piirustukset valmistuvat ensi maanantaina, jolloin ne julkaistaan kaupungin verkkosivuilla. Ensimmäisiä suunnitelmia on hiottu liikenteen sujuvuuden parantamiseksi, kaupungininsinööri **Päivi Pekkanen** kertoo.

Kaikkien muutostöiden tulee olla valmiina Tainionkoskentiellä, koulukeskuksen tuntumassa heinäkuun loppuun mennessä.

Aikataulu on varsin tiukka. Yritämme kaikkemme, että työt saadaan valmiiksi ennen Mansikkalan koulukeskuksen avautumista, Mitran rakennuttaja **Henry Tapiola** sanoo.

Liikennejärjestelyjen muutoksista tullaan tiedottamaan aina töiden edetessä kevään ja kesän aikana.

Kaupunki toivoo, että alueella noudatetaan siirto- ja rakennustöiden aikana erityistä varovaisuutta liikenteessä.

Lisätietoja:

Kaupungininsinööri Päivi Pekkanen, p. 020 617 4418, paivi.pekkanen@imatra.fi

Rakennuttaja Henry Tapiola, 05 235 2827, henry.tapiola@mitra.fi

Vesijohtolinjan siirtotyön vaikutus liikenteeseen 17.2. alkaen:

- Alueelle tulee 30 km/h nopeusrajoitus.
- Liikennevalot poistuvat käytöstä.
- Kotipolkuun rakennetaan väliaikainen levennys ja Kotipolun alitus tehdään kaista kerralla.
- Urakan siirtyessä Tainionkoskentielle, töitä tehdään ajokaista kerrallaan ja tuolloin on käytössä ajosuuntaan vain yksi ajokaista.